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UNS Żeń-szeń koreański 500 mg 90 kapsułek
 

Cena: 79,00 PLN

Opis słownikowy

Producent UNS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościUNS Żeń-szeń koreański 500 mg 90 kapsułekWpływa na witalność i wzmocnienie organizmu.Pomaga przy zmęczeniu,
stresie i rekonwalescencji.Pomaga utrzymać dobre stosunki seksualne, poprawia erekcję.Przyczynia się do poprawy pamięci i
koncentracji.Wykazuje działanie prokognitywne.Utrzymuje odpowiedni poziom glukozy we krwi.Wspomaga odporność
organizmu.Posiada działanie energetyzujące organizm.Żeń-szeń koreański z uwagi na swoje właściwości pojawia się w naturalnych
preparatach na potencję, witalność, energię i stres. Jego łacińska nazwa to panax ginseng, a jej pierwszy człon - panax - wziął się od
panaceum, czyli leku na wszystko. Tak bowiem żeń-szeń był (i nadal jest) postrzegany w medycynie chińskiej - jako lek na wszystkie
dolegliwości.Poprawia koncentracjęŻeń-szeń koreański poprawia przepływ krwi w naczyniach krwionośnych, dzięki czemu więcej tlenu
dostaje się do mózgu. To z kolei zapewnia właściwe jego odżywienie, poprawia działanie i obniża uczucie zmęczenia. Wiele badań
potwierdza działanie żeń-szenia poprawiające pamięć i koncentrację.Obniża stresZawarte w żeń-szeniu koreańskim związki obniżają
wydzielanie kortyzolu, czyli hormonu stresu. Suplementacja żeń-szeniem koreańskim hamuje także powstawanie wrzodów żołądka
powodowanych przez nadmierny stres.Wspiera seksualnośćŻeń-szeń koreański zawiera związki zwane ginsenozydami. Ich zażywanie
zwiększa uwalnianie tlenku azotu, co wpływa na rozkurczanie naczyń krwionośnych. Ten efekt wspomaga napływ krwi do członka,
niwelując problemy z erekcją. Żeń-szeń koreański poprawia życie seksualne nie tylko mężczyzn, ale także m. in. kobiet po
menopauzie.Obniża poziom glukozy we krwiPo posiłku, zwłaszcza bogatym w węglowodany, rośnie poziom glukozy we krwi, co
powoduje początkowy przypływ energii, a następnie wraz ze spadkiem poziomu glukozy przychodzi osłabienie, senność, uczucie
zmęczenia. Spożywanie żeń-szenia koreańskiego redukuje te dolegliwości.Poprawia odpornośćZwiązki zawarte w żeń-szeniu
zmniejszają stres oksydacyjny, hamują rozwój wolnych rodników i obniżają stres, co wpływa korzystnie na zwiększenie odporności na
choroby i infekcje. Silny, pełen energii organizm z dobrym przepływem krwi i prawidłową higieną snu, jaką gwarantuje żeń-szeń, to
odporny organizm. Suplementacja żeń-szeniem zmniejsza ryzyko obniżenia odporności.Oprócz tego swoim działaniem wzmacnia
organizm w okresie długotrwałego, nadmiernego wysiłku fizycznego i psychicznego.Naturalny suplement diety dla weganSuplement
diety z żeń-szeniem koreańskim nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego, więc jest przyjazny wegetarianom i weganom.
Wszystkie substancje użyte w jego produkcji są pochodzenia naturalnego. Nie zawiera też wypełniaczy, barwników czy
konserwantów.Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1 kapsułkę) dziennie, popijając wodąWażneNie należy przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dniaSkładnikiSkładniki aktywne Na porcjęEkstrakt z liści żeń-szenia właściwego 500 mgw tym ginsenozydy
80 mgBioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego 3 mgw tym piperyna 2,85 mgSkładnikiEkstrakt 10:1 z liści żeń-szenia właściwego
(Panax ginseng C.A.Meyer) standaryzowany na 16% ginsenozydów, BioPerine® - ekstrakt 50:1 z owoców pieprzu czarnego (Piper
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nigrum), standaryzowany na 95% piperyny, kapsułka celulozowa - hydroksypropylometyloceluloza.ProducentUNS-SUPPLEMENTS sp. z
o.o.ul. Buforowa 12552-131 Wrocław
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